
AMARE LED gwiazdy 3-częściowy łańcuch
biały średnica gwiazdek każdy 15 cm, długość
łańcucha 1,5 m (plus 1 m przewód
doprowadzający), LED kolor ciepły biały, do
użytku wewnątrz i na zewnątrz, timer
Indeks: 296211 Producent: Gartenfreude GmbH Kod producenta: 9700-7012-101

Cena: 237.70 zł

Opis

AMARE LED gwiazdy 3-częściowy łańcuch biały średnica
gwiazdek każdy 15 cm, długość łańcucha 1,5 m (plus 1 m
przewód doprowadzający), LED kolor ciepły biały, do użytku
wewnątrz i na zewnątrz, timer
Producent: Gartenfreude GmbH

Marka AMARE jest synonimem wysokiej jakości. Siedzibą w Niemczech zadowolenie klienta jest najważniejszym
celem.
3 gwiazdki, każda z 1 diodą LED. W zestawie 3 x baterie 1,5 V LR6 AA. Łańcuch świetlny zapewnia nastrojową
atmosferę w salonie, ogrodzie zimowym, na tarasie lub na elewacji zewnętrznej. Sprawia, że Twoje otoczenie będzie
czarująco rozbłysnąć i rozświetla oczy zarówno u dorosłych, jak i dla dzieci.
Komora baterii IP44 Dzięki klasie ochrony IP44 łańcuch świetlny oprócz wnętrz nadaje się również do użytku na
zewnątrz i dzięki temu jest również zabezpieczony przed pryskającą wodą.
Tryb ciągły lub funkcja timera 6 godzin. Po uruchomieniu funkcji timera artykuł włącza się i automatycznie włącza się
każdego dnia o tej samej godzinie i wyłącza się po 6 godzinach.
Średnica gwiazd w cm: ok. 15. Długość łańcucha świetlnego bez przewodu zasilającego w m: ok. 1,5. Długość
przewodu zasilającego w m: ok. 1. Całkowita długość artykułu w m: ok. 2,5.

zawarte komponenty: łańcuch świetlny, baterie
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: AMARE
liczba źródeł światła: 3
efektywność: A++
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 3er Kette je 15 cm - Batteriebetrieb
numer części: 9700-7012-101
klasa efektywności energetycznej ue: a_plus_plus_to_g
kolor: biały
nazwa typu elementu: Łańcuch świetlny
waga opakowania przedmiotu: 0.4 kilograms



Stan Nowy

rodzaj okazji: Boże Narodzenie
jasny kolor: Ciepły biały
producent: Gartenfreude GmbH
numer modelu: 4251083907595
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Timer
nazwa przedmiotu: AMARE LED gwiazdy 3-częściowy łańcuch biały średnica gwiazdek każdy 15 cm, długość
łańcucha 1,5 m (plus 1 m przewód doprowadzający), LED kolor ciepły biały, do użytku wewnątrz i na zewnątrz, timer
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
materiał: Tworzywo sztuczne Miedź
zawiera baterie: 1

Parametry
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